

**Årsredovisning**  
för  
**Öyvind Lund Media AB**  
556328-8975

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Öyvind Lund, Styrelseledamot  
2023-04-03

Styrelsen för Öyvind Lund Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver fotografisk verksamhet samt mediaförsäljning.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av Covid-19 utbrottet har påverkat bolaget under räkenskapsåret. Påverkan har varit mindre vid jämförelse mot 2021 men full återhämtning har inte funnits under 2022.

<b>Flerårsöversikt (Kkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 204	936	679	1 244
Resultat efter finansiella poster	198	73	27	291
Soliditet (%)	64	67	62	69

Omsättningen har ökat under året då påverkan av Covid-19 inte varit lika stor som under 2021.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	11 000	81 516	57 526	<b>250 042</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-75 000		<b>-75 000</b>
Balanseras i ny räkning			57 526	-57 526	<b>0</b>
Årets resultat				156 700	<b>156 700</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>11 000</b>	<b>64 042</b>	<b>156 700</b>	<b>331 742</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	64 042
årets vinst	156 700
	<b>220 742</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	20 742
	<b>220 742</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Utdelningen bedöms som försvarbar med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken på det egna kapitalet och bolagets likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 203 499	936 323
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 203 499</b>	<b>936 323</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-39 877	-7 831
Övriga externa kostnader		-309 921	-275 314
Personalkostnader	2	-635 252	-560 310
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-18 810	-18 810
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 003 860</b>	<b>-862 265</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>199 639</b>	<b>74 058</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	491
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 760	-1 755
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 760</b>	<b>-1 264</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>197 879</b>	<b>72 794</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>197 879</b>	<b>72 794</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-41 179	-15 268
<b>Årets resultat</b>		<b>156 700</b>	<b>57 526</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	37 323	56 133
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>37 323</b>	<b>56 133</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>37 323</b>	<b>56 133</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		347 505	82 209
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 175	15 158
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>358 680</b>	<b>97 367</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	120 285	218 559
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>120 285</b>	<b>218 559</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>478 965</b>	<b>315 926</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>516 288</b>	<b>372 059</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		11 000	11 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>111 000</b>	<b>111 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		64 042	81 516
Årets resultat		156 700	57 526
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>220 742</b>	<b>139 042</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>331 742</b>	<b>250 042</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		20 981	16 424
Skatteskulder		37 435	6 555
Övriga skulder		119 130	92 038
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>184 546</b>	<b>122 017</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>516 288</b>	<b>372 059</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	94 054	94 054
Inköp		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>94 054</b>	<b>94 054</b>
Ingående avskrivningar	-37 921	-19 111
Årets avskrivningar	-18 810	-18 810
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-56 731</b>	<b>-37 921</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>37 323</b>	<b>56 133</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	46 294	46 294
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>46 294</b>	<b>46 294</b>
Ingående avskrivningar	-46 294	-46 294
Årets avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-46 294</b>	<b>-46 294</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	150 000	150 000
	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Karlstad 2023-04-03

*Öyvind Lund*  
Öyvind Lund